2022年６月 29日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

過年度の有価証券報告書の訂正に関するお知らせ

当社は、過去に開示いたしました有価証券報告書に訂正すべき事項があり、こちらの訂正をする

ため、下記の訂正報告書を本日付けで関東財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

                   記

１． 訂正の理由及び経緯

 当社が過去に提出した有価証券報告書の確認を行った結果、連結財務諸表にあるリース取引関

係の注記において、本来開示すべき項目の記載漏れが判明したため、本日、有価証券報告書の訂

正報告書を関東財務局に提出いたしました。詳細につきましては、訂正有価証券報告書をご覧く

ださい。

２． 本日訂正した訂正有価証券報告書

 訂正有価証券報告書 第 22期（自 平成 29年４月１日 至 平成 30年３月 31日）

 訂正有価証券報告書 第 23期（自 2018年４月１日 至 2019年３月 31日）

 訂正有価証券報告書 第 24期（自 2019年４月１日 至 2020年３月 31日）

 訂正有価証券報告書 第 25期（自 2020年４月１日 至 2021年３月 31日）

３． 過年度の業績等への影響

 今回の訂正は、注記事項の記載漏れであり、過年度における経営成績及び財政状態等に影響を

与えるものではありません。また、この訂正による過年度の決算短信の訂正はありません。

以上